

LISTE DES DÉCISIONS DU COLLÈGE DE ZONE DE WALLONIE PICARDE SÉANCE DU 20 MAI 2019

Point 1. Compte-rendu de la dernière séance - Approbation.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver le compte-rendu de la séance du 1er avril 2019.

Point 2. Répétition du marché pour le financement des investissements - Attribution du marché.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'attribuer le marché pour le financement des dépenses extraordinaires des années 2018 et 2019.

Point 3. Reporting budgétaire.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver le reporting budgétaire présenté en séance.

Point 4. Ordonnancement des mandats.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver le paiement des factures.

Point 5. Ratification des bons de commande.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de ratifier les bons de commande.

Point 6. Approbation de l'attribution - Achat d'une machine à laver les tuyaux.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de prendre acte de l'attribution du marché « Achat d'une machine à laver les tuyaux » au soumissionnaire ayant remis l'offre la plus basse.

Point 7. <u>Location d'un système de géolocalisation des véhicules d'intervention des postes de secours de la Zone de Secours Wallonie picarde et d'un outil de dispatching intégré - Approbation de l'attribution.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'attribuer le marché ayant pour objet la "location d'un système de géolocalisation des véhicules d'intervention des postes de secours de la Zone de Secours Wallonie Picarde et d'un outil de dispatching intégré".

Point 8. <u>Contrat de détection incendie</u> et détection intrusion pour le poste de secours de Beloeil.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver la conclusion d'un contrat de détection incendie et détection intrusion pour le poste de secours de Beloeil.

Point 9. Renouvellement de la station Cloud pour la Zone de Secours Wallonie Picarde - Approbation de l'attribution.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'attribuer le marché ayant pour objet le renouvellement de la station Cloud pour la Zone de Secours Wallonie Picarde au soumissionnaire ayant remis l'offre régulière économiquement la plus avantageuse (en se fondant sur le meilleur rapport qualité-prix).

Point 10. <u>Acquisition de vestes multirisques - Non-attribution du marché.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de ne pas attribuer le marché ayant pour objet "Acquisition de vestes multirisques".

Point 11. Contrat de location - entretien de lavettes pour le garage mécanique zonal.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver la conclusion d'un contrat pour la location et l'entretien de lavettes pour le garage mécanique zonal.

Point 12. <u>Procédure de recrutement d'un assistant administratif - magasinier au service "Masse d</u>'habillement".

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de valider les résultats consignés dans le procès-verbal du concours de recrutement d'un assistant administratif - magasinier au service "Masse d'habillement", d'arrêter la liste des 2 lauréats du concours à verser dans la réserve de recrutement et d'engager le 1^{er} lauréat en contrat à durée déterminée de 6 mois.

Point 13. Procédure de recrutement d'opérateurs dispatching - réserve de recrutement.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de valider les résultats consignés dans le procès-verbal du concours de recrutement des opérateurs dispatching et d'arrêter la liste des 4 lauréats du concours à verser dans la réserve de recrutement.

Points 14-17. Engagement de 4 membres du personnel en contrat à durée indéterminée.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'engager 4 membres du personnel en contrat à durée indéterminée.

Points 18-21. <u>Cumul d'activités professionnelles.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'autoriser le cumul d'activités professionnelles pour 4 membres du personnel opérationnel.

Points 22-24. Réaffectation pour raisons médicales.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de réaffecter temporairement 4 membres du personnel professionnel déclarés temporairement inaptes médicalement à l'exercice de leur fonction mais déclarés aptes à exercer une autre fonction dans la zone compatible avec leur état de santé.

Point 25. <u>Demande de congé parental.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'accorder un congé parental à un membre du personnel administratif.

Points 26-27. Mise en disponibilité suite à l'épuisement des heures de maladie.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'acter la mise en disponibilité de 2 membres du personnel opérationnel suite à l'épuisement de leur solde d'heures de maladie.

Points 28-30. Suspension de nomination de membres du personnel volontaire.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver la suspension de nomination de 3 membres du personnel volontaire.

Point 31. Nomination d'un membre du personnel professionnel comme membre du personnel volontaire.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de nommer un membre du personnel en tant que volontaire suite à sa démission de ses fonctions de professionnel.

Point 32. <u>Démission honorable d'un membre du personnel volontaire.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver la démission honorable d'un membre du personnel volontaire.

Point 33. Allocation pour diplôme.

À l'unanimité, le Collège de Zone décide d'approuver l'octroi d'une allocation pour diplôme à un membre du personnel volontaire.

Point 34. <u>Détachement d'un membre du personnel pour le service Prévention de la Zone de Secours.</u>

À l'unanimité, le Collège de Zone décide de marquer son accord de principe sur le détachement d'un membre du personnel au service Prévention de la Zone de Secours de Wallonie Picarde.

Pour le Collège de Zone,

Céline VANDENBULCKE Secrétaire de Zone Olivier LOWAGIE Commandant de Zone

Paul-Olivier DELANNOIS Président de Zone